
 

 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

Нижневартовский район 
 
 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №   563  

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 июня 2023 года                                                    № 5 
 

с.Корлики 
 

О возложении полномочий по составлению протоколов об администра-
тивных правонарушениях на члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 563 
с правом решающего голоса 

 
Руководствуясь пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пра-
ва на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководству-
ясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 
564 от  24.06.2023 года № 8 «О возложении на участковую избирательную ко-
миссию избирательного участка № 563 полномочий по организации подготов-
ки при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Ларьяк пятого созыва», участковая избирательная комиссия избирательного 
участка № 563 

РЕШИЛА: 
1. Уполномочить секретаря участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка №  563 с правом   решающего голоса  Прасину  Оксану Сер-
геевну составлять протоколы  об административных правонарушениях в соот-
ветствии с Кодексом Российской Федерации об административных правона-
рушениях. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации сель-
ского поселения   Ларьяк   в   разделе «Выборы». 

 
 

Председатель участковой 
избирательной комиссии                                                Е.В. Лупушор 
      
 
Секретарь участковой 
избирательной комиссии                                                О.С. Прасина 


	Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

